
Design e comunicazione visiva.
Contributo a una metodologia
didattica.
Read More
SKU: 526
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Munari Brunoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 360 con tavole in bianco e nero, brossura editoriale. Coll. "Economica" brossura Buono
(Good) (526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/design-e-comunicazione-visiva-contributo-a-una-metodologia-didattica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Teorie del moderno.
Architettura. Germania 1880-
1920
Read More
SKU: 331
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Francesco Dal Coeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 357, brossura editoriale, timbro di biblioteca estinta al frontespizio e all'antiporta,
altrimenti buono brossura Buono (Good) (331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-del-moderno-architettura-germania-1880-1920/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Vita e morte di Trotskij
Read More
SKU: 3573
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Serge Victoreditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. XXII + 376. Legatura tutta tela e sovracoperta. Come nuovo. Collana "Storia e società"
rilegato in pelle Perfetto (Mint) (3573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-morte-di-trotskij/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Pascal Saggio d'interpretazione
storica
Read More
SKU: 3276
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Federicoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1927

Product Description
In 8, pp. 346, brossura. Libro intonso (pagine ancora chiuse). In buono stato. brossura Buono
(Good) (3276)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pascal-saggio-dinterpretazione-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Per una sociologia oltre il post-
moderno
Read More
SKU: 1971
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Achille Ardigòeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 329. Brossura. Sagittari Laterza 14 brossura Buono (Good) (1971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-una-sociologia-oltre-il-post-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scienza e vita civile nel
Rinascimento italiano
Read More
SKU: 1910
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eugenio Garineditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
In 16, pp. XIX+178. Brossura. Universale Laterza 21 brossura Buono (Good) (1910)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scienza-e-vita-civile-nel-rinascimento-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Critica e poesia. Saggi e discorsi
di teoria letteraria
Read More
SKU: 1869
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fubini Marioeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1966

Product Description
In 8 pp. 503. Bross. In barbe. Con un saggio su 'I generi nella critica musicale' di Luigi Ronga.
Seconda edizione riveduta e accresciuta di nuovi studi. Rare sottolineature con penna blu.
brossura Buono (Good) (1869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-e-poesia-saggi-e-discorsi-di-teoria-letteraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I profeti d'Israele. Traduzione di
Dante Lattes e Mose Beilinson.
Prefazione di Felice Momigliano
Read More
SKU: 1739
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Carlo Enrico Cornilleditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1986

Product Description
In 8, pp. XIII+176. Brossura. Ristampa anastanastica brossura Buono (Good) (1739)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-profeti-disraele-traduzione-di-dante-lattes-e-mose-beilinson-prefazione-di-felice-momigliano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Breviario di estetica. Quattro
lezioni.
Read More
SKU: 1526
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Croce Benedettoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1963

Product Description
In 16°, pp. 168. Brossura editoriale. Copia in buono stato brossura Buono (Good) (1526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breviario-di-estetica-quattro-lezioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Autobiografia. A cura di Alberto
Papuzzi
Read More
SKU: 1402
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Norberto Bobbioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 274. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo brossura Buono (Good) (1402)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autobiografia-a-cura-di-alberto-papuzzi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'architettura del Rinascimento
italiano
Read More
SKU: 814
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Murray Petereditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XV+308. Brossura. Illustrazioni nel testo. Traduzione di Gigliola Margiotta Broglio
Fragnito. Universale Laterza 382 brossura Buono (Good) (814)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larchitettura-del-rinascimento-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


L'Europa del Cinquecento
Read More
SKU: 337
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Koenigsberger Mosseeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 534, brossura editoriale, scheda di biblioteca estinta all'antiporta brossura Buono
(Good) (337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leuropa-del-cinquecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

